
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

S T A R O S T Y     S K A R Ż Y S K I E G O 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie:  powołania Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń     

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej 
 

 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, wprowadzonego Zarządzeniem  

nr 86/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku 
 
 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Socjalną ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej w następującym składzie osobowym: 

 

1. Pani Kinga Sadza – Starszy Inspektor w Zespole ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr 

– Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Anna Dąbek – Inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej 

– Członek Komisji, 

3. Pani Małgorzata Rogalska – Starszy Inspektor w Wydziale Finansowym – Członek 

Komisji, 

4. Pani Katarzyna Dąbrowska – Inspektor w Wydziale Finansowym – Członek Komisji, 

5. Pani Izabela Azarowicz – Inspektor w Zespole ds. Zdrowia – Członek Komisji. 

  

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                        Starosta Skarżyski 

 

                                                                                                 Artur Berus  

 

 

 

 


